
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS 

 

1999 m. rugsėjo 23 d. Nr. VIII-1332 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymo 23 straipsniu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento, Seimo 

Pirmininko, Ministro Pirmininko, Lietuvos Aukščiausiojo Teismo pirmininko ir Lietuvos teisininkų 

draugijos teikimus, n u t a r i a:  

 

1 straipsnis.  

Patvirtinti šios sudėties Vyriausiosios tarnybinės etikos komisiją: 

Vytautas ANDRIULIS, 

Algimantas DZIEGORAITIS, 

Zenonas JUKNEVIČIUS, 

Justinas MARCINKEVIČIUS, 

Raimundas MIEŽELIS. 

 

2 straipsnis. 
Atsižvelgiant į Seimo Pirmininko teikimą, komisijos pirmininku patvirtinti Vytautą 

ANDRIULĮ. 

 

3 straipsnis. 
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo. 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

SEIMO PIRMININKAS VYTAUTAS LANDSBERGIS  

 


